
Michal Fila, dig.signed
CD  Česká televize

C3 Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Era Productions, s.r.o.
IČO: 07610050

DODATEK č. 1 ke koprodukční smlouvě
na výrobu AVD
č. VYR225-00030/562

Předmět smlouvy: věci související s výrobou a exploatací AVD

Cena, případně hodnota: 47.635 Kč

Datum uzavření:



o Česká televize
č. smlouvy: VYR225-00030/562

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena Michalem Filou, zástupcem generálního ředitele
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

Era Productions, s.r.o.
IČO: 07610050, PLÁTCE DPH: NE
se sídlem: Štefánikova 3497, 407 47 Varnsdorf
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 42615
zastoupena Mgr. Terezou Swadoschovou, jednatelkou
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 2901622914/2010

(dále jen „Producent“)

(ČT a Producent se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako
„smluvní strana“.)

uzavírají v souladu s odst. 16.6 první odrážkou smlouvy, jejímž předmětem je stanovení práv
a povinností smluvních stran při společné výrobě zvukově obrazového záznamu
audiovizuálního díla s pracovním názvem:  (dále jen „AVD“) a
stanovení podílů na výnosech docílených užitím AVD, uzavřené smluvními stranami dne 30.
12. 2024 (int. ozn. ČT VYR224-00239/562; dále jen „Smlouva“), tento

DODATEK č. 1

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Z důvodu navýšení počtu natáčecích dnů (ND) 

, se smluvní strany dohodly na odpovídajícím posunu termínů výroby
a v souvislosti s tím též na navýšení 

1.2 Smluvní strany se dále na žádost Producenta dohodly na změně (i) 
a (ii) .

1.3 Smluvní strany se dále dohodly na změně na pozici kreativního producenta ČT, a to
počínaje dnem

2



o Česká televize
č. smlouvy: VYR225-00030/562

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1 Smluvní strany se v návaznosti na čl. 1 dohodly na následujících změnách Smlouvy:

a) Zvláštní ujednání Smlouvy se mění v rozsahu uvedeném v příloze č. 1.

b) V přílohách Smlouvy je původní znění Rozpočtu a Koprodukčního výkazu ČT
nahrazeno novým zněním v přílohách č. 2 a 3.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku Smlouvy a ceny, případně
hodnoty předmětu dodatku Smlouvy na titulní straně tohoto dodatku Smlouvy nemá
normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto
dodatku Smlouvy postupem podle zákona

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami, přičemž podpisem se rozumí podpis vlastnoruční, kvalifikovaný nebo
kvalifikovaná pečeť (společně dále jen „podpis“, nestanoví-li tento dodatek výslovně
jinak). Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v
rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku, k němuž došlo před nabytím
účinnosti tohoto dodatku, nahrazují závazkem vzniklým ze Smlouvy ve znění tohoto
dodatku. Plnění v rámci předmětu Smlouvy ve znění tohoto dodatku před účinností
tohoto dodatku se považuje za plnění podle Smlouvy ve znění tohoto dodatku a práva
a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto dodatku.

3.3 Pojmy používané v tomto dodatku mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě,
nestanoví-li tento dodatek výslovně jinak.

3.4 Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny.
Smluvní strany pro vyloučení pochybností uvádějí, že odst. 15.1 Smlouvy se vztahuje
i na tento dodatek, zejm., že rovněž tento dodatek bude ČT uveřejněn postupem
podle zákona s tím, že informace, které jsou v tomto dodatku označeny žlutou
barvou, se považují za důvěrné a při uveřejnění tohoto dodatku budou znečitelněny.

3.5 Přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. Producent prohlašuje, že měl možnost
se s přílohami seznámit před podpisem tohoto dodatku a jejich obsah je mu znám.

3.6 Producent se zavazuje, pokud je tento dodatek:

a) opatřen kvalifikovaným podpisem či kvalifikovanou pečetí Producenta, odeslat
tento dodatek na e-mailovou adresu @ceskatelevize.cz, nebo

b) podepsán vlastnoručním podpisem, osobně doručit či předat provozovateli
poštovních služeb k doručení na adresu ČT uvedenou v záhlaví stejnopis
tohoto dodatku, který je určen pro ČT,

a to nejpozději druhý pracovní den po svém podpisu. V souvislosti s případným
podpisem dle písm. a) se smluvní strany dohodly, že jakákoli další změna Smlouvy
dle odst 16.6 první odrážky může být sjednána (a odst. 16.6 první odrážka se takto
mění) výlučně a pouze písemným dodatkem s podpisy obou smluvních stran.

3



o Česká televize
č. smlouvy: VYR225-00030/562

PŘÍLOHY:

Příloha č. 1: Změna Zvláštních ujednání

Příloha č. 2: Rozpočet (tato příloha se v souladu se zákonem neuveřejňuje ani ve
znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou ve smyslu odst. 3.4,
resp. 15.1 Smlouvy)

Příloha č. 3: Koprodukční výkaz ČT (tato příloha se v souladu se zákonem
neuveřejňuje ani ve znečitelněné podobě a považuje se za označenou žlutou barvou
ve smyslu odst. 3.4, resp. 15.1 Smlouvy)

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek, včetně všech jeho příloh, pozorně
přečetly, že jeho obsah je srozumitelný a určitý a že jim nejsou známy žádné důvody, pro
které by tento dodatek nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně
plněny, a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku.
Na znamení toho, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle
souhlasí a že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize Era Productions, s.r.o.

Jméno: Mgr. Tereza Swadoschová
Funkce: jednatelka
Místo:
Datum:

Jméno: Michal Fila
Funkce: zástupce generálního ředitele
Místo: Praha
Datum:

4



PŘÍLOHA č. 1: Změna Zvláštních ujednání

a) odst. a2.1 Zvláštního ujednání Smlouvy zní:

„Hlavní termíny realizace

Přípravné práce:

Natáčení AVD:

Dokončovací práce:

Kontrolní projekce/předběžné schválení
dramaturgií ČT  (před Online):

Předložení návrhu titulkové listiny ke
schválení:

Schvalovací projekce AVD v ČT:

Předání materiálů dle odst. 9.1 ČT:

Předpokládaný termín vysílání v ČT: dle programových potřeb ČT“

b) v odst. a3.1 Zvláštního ujednání Smlouvy se celkový rozpočet nákladů mění
z původní částky Kč  bez DPH na  Kč  bez DPH,

c) v odst. a3.4 Zvláštního ujednání Smlouvy se výše koprodukčního vkladu ČT mění
z původní částky 1.024.726,- Kč  bez DPH na 1.072.361 ,- Kč  bez DPH,

s tím, že výše:

- finančního plnění dle odst. a3.4 písm. a) a písm. b) zůstává nezměněna,

- věcného plnění dle odst. a3.4 písm. c) se mění z původní částky  Kč
bez DPH na  Kč  bez DPH,

d) v odst. a6.1 písm. a) Zvláštního ujednání Smlouvy se za původní ujednání doplňuje
text, který zní:

„termín prvního odvysílání AVD ze strany ČT 

e) odst. a6.1 písm. b) Zvláštního ujednání Smlouvy zní:

1



PŘÍLOHA č. 1: Změna Zvláštních ujednání

f) odst. a6.3 Zvláštního ujednání Smlouvy zní:

Distribucí a poskytováním oprávnění podle odst. 

g) v odst. a6.4 Zvláštního ujednání Smlouvy se čistý příjem z poskytnutí oprávnění k
užití AVD nově dělí v poměru:

„ČT %,
Producent %.“.

h) odst. a6.7 Zvláštního ujednání Smlouvy zní:

„Čistým příjmem uvedeným v odst. a6.4 se rozumí:

a)

b)

i) odst. a7.1 Zvláštního ujednání Smlouvy zní:

„Kreativní producent

ceskatelevize.cz

(nebo osoba jí pověřená)“

2




